Российская Федерация, Березовский городской округ
Управление образования

БМАОУ СОШ № 29 «Школа на твоем берегу»
623718, Свердловская обл., пос. Старопышминск, ул. Советская, стр. 1

Тел. (343) 29-090-29, Факс (34369) 3-72-93

Эл. почта: bgo_ou29@mail.ru

Сайт: www.29school.com

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 89/4

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденным приказом
директора № 88/1 от 05.10.2020, на основании протокола педагогического совета
№ 14 от 30.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
Учитель- учитель:
1. Федорова К.А. – Крюкова Д.Э.
2. Власова Н.Н. – Крощихина Е.Ф.
3. Свалова Т.А. – Крощихина Е.Ф.
4. Гамалиева Э.И. – Крощихина Е.Ф.
5. Крюкова Д.Э. – Устинова А.С.
6. Двинянинова М.А. – Хмыльнина С.А.
7. Кирюшина С.Н. – Гаева А.Н.
8. Вдовина Л.В. – Сутуло Т.А.

2. Куратору наставнических пар Хмыльниной С.А. поддерживать
наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и
отслеживании результатов.

2.1 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2.2. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла

наставнической работы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Киселёва

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-21T16:04:49+0500